

Olsztyn, dnia 05.01.2022 r.

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/291/21) pn. „**AUTOMATYKA I POMPY DO BUDOWY WĘZŁÓW CIEPLNYCH – Część I URZĄDZENIA DO BUDOWY WĘZŁÓW – Część II**”

Pytanie nr 1

Proszę o poprawienie załącznika nr 4, chodzi o dodanie dodatkowej kolumny, w którą należy wstawić proponowany upust od cen katalogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 4, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia w postępowaniu cenników w postaci papierowej. Reszta dokumentacji zostanie złożona elektronicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie cenników w postaci elektronicznej lub papierowej. Cenniki w postaci papierowej należy złożyć w Kancelarii MPEC Sp z o.o. przed terminem składania ofert wskazanym w SWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do umowy zapisu dotyczącego terminów dostaw, o treści:

Zamawiający dopuszcza dłuższy czas realizacji zamówień w związku z pandemią COVID, oraz załamaniem łańcuchów dostaw u producentów. Jeżeli termin realizacji będzie dłuższy niż przewidziany w umowie Dostawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o czasie w jakim zrealizuje zamówienie.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na specyfikę zamówień nie dopuszcza takiego zapisu umownego. W przypadku gdy Wykonawca udowodni Zamawiającemu, iż w związku z pandemią COVID, pomimo dochowania należytej staranności ze strony Wykonawcy termin dostawy ulegnie wydłużeniu, Zamawiający zobowiązuje się do uwzględnienia takiej zmiany.

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreślenie producentów DIEHL-METERING oraz ITRON KRAKÓW z poz. 3 w części II w Załączniku nr 4 do SWZ.

Są to producenci wodomierzy, a nie wymienników JAD

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 4, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.